sexus. et cum omnibus denique que predicto predio dinoscuntur atti— 

nere. Hane igitur emptionem et uenditionem. que inter iam dictos 

fideles nostros facta est approbamus. et prefatum predium ipsi abbati 

et Ecclesie in Salem nostra regia auctoritate pro salute anime nostre nec 

non et parentum nostrorum damus et confirmamus. 

SIGNVM DOMINI FRIDERICI SECVNDI ROMANORVM REGIS 

INVICTISSIMI ET REGIS SICILIE. Huius r ei festes sunt. Sifridus 

Augustensis Episcopus. Arnoldus Churiensis Episcopus. Conradus 

Constantiensis Episcopus. Heinricus augiensis abbas. Vlricus abbas 

Sancti Galli. Conradus abbas Fabariensis. Bertoldus abbas heremita- 

rum .... abbas de Wissenburc ..... abbas Disserlinensis . . abbas 

Rinaugiensis. Rodulfus comes palatinus de Tiuwingen. vlricus comes 
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de Kiburc et filii eius Wernerus et Hardemannus. Albertus comes de 

tilingen. Burcardus comes de Höhhenberc. Hardemannus comes de 

Wirtenberc et ludoicus fraler suus. Comes Rodulfus de habesburc. 

Bertoldus comes de sancto Monte. Comes Hugo de Monte foreti. et alii 

quam plures. Data in ciuitate Constantiensi per manum Conradi Can- 

cellarii. Metensis Episcopi. anno dominice incarnationis, M. cc. xnr. 

II. kal. Aprilis. 

1213, 26. 3unt. £)erfelbe beficittget bem Stifte Salem bie 
Uebergabe beb fPräbtumb 9?unbbtf>al mtebevpott unb fagt eb bott 
alter fremben Slnfprac^e frei C 

Fridericus dei gratia Romanorum Rex et semper Augustus. et Rex 

sicilie. notum facimus omnibus presentem paginam intuentibus. quod 

cum essemus in regno nostro sicilie constituti. nuncium a dilectis nostris 

abbate Euerhardo et Conuentu de salem recepimus ex parte ipsorum 

confirmationem predii de Röstal cum omnibus suis appendiciis sicut a 

fideli nostro- C. de Swarzenberg ex parle pro precio. et ex parte in 

elemosinam acceperant. poslulantem. Quorum petitioni ex more libera— 

litatis regie annuentes. confirmalionis nostre beneficium super iam diclo 

predio tune eis concessiinus. scripti et sigilli nostri robore communitum. 

Postmodum uero nobis existentibus in alamannia cum curiatn Constantie 

celebraremus idem prediuin sicut supradictum est. iterum eis dedimus. 

atque scripto sigilli nostri impressione communito confirinavimus. ut per 

hoc omnis occassio omnibus uolentibus eos super possessione prelibati 

predii inquietare auferetur. et ut eisdem in hoc tranquilla possessio 

nostri beneficii perpetuo permaneret. Nam sepedictuin predium nulli